
UCHWAŁA NR XLI/281/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10, art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/242/2022 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem               
Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem               
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. wydatki majątkowe w 2023 r.  i nadaje się mu 
nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku i nadaje się mu nową treść 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisów w § 7 pkt. 6 w uchwale w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Brzeźnica na 2023 rok i nadaje się nową treść: 

1) dochody związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 16 650,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki związane realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 16 650,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 30 327 449,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące 21 095 683,72 zł 

b) dochody majątkowe 9 231 766,00 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 35 103 994,72 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 22 060 541,35 zł 

b) wydatki majątkowe 13 043 453,37 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeźnica i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XLI/281/2023 z dnia 28.09.2023 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2023 po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 737 117,37 1 647 988,00 9 385 105,37

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 305 356,00 11 236,00 3 316 592,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 305 356,00 11 236,00 3 316 592,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 635 400,00 1 635 400,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 635 400,00 1 635 400,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 341 628,37 1 352,00 342 980,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 413,00 1 352,00 11 765,00

801 Oświata i wychowanie 2 494 801,42 -47 746,50 2 447 054,92

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 897,00 -34 132,50 208 764,50

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

16 500,00 -428,11 16 071,89

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

139 600,00 -33 704,39 105 895,61

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 205 800,00 -13 614,00 192 186,00

0830 Wpływy z usług 125 800,00 -13 614,00 112 186,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 933 606,45 0,00 4 933 606,45

92113 Centra kultury i sztuki 4 057 526,25 -250 000,00 3 807 526,25

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

250 000,00 -250 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

Razem: 28 727 208,22 1 600 241,50 30 327 449,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XLI/281/2023 z dnia 28.09.2023 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2023 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 536 866,16 317 000,00 3 853 866,16

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 511 850,00 317 000,00 2 828 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 350,00 317 000,00 1 020 350,00

600 Transport i łączność 136 000,00 20 000,00 156 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 20 000,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 20 000,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 416 200,00 5 000,00 421 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 900,00 5 000,00 406 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

13 000,00 5 000,00 18 000,00

710 Działalność usługowa 219 400,00 -1 500,00 217 900,00

71095 Pozostała działalność 119 000,00 -1 500,00 117 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 500,00 53 500,00

750 Administracja publiczna 4 465 726,74 255 497,50 4 721 224,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 484 294,92 200 497,50 3 684 792,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 849 503,25 130 250,00 1 979 753,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 800,00 19 725,00 352 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 110,18 2 225,00 41 335,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 630,00 1 280,00 46 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 749,50 47 017,50 275 767,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 380 902,00 10 000,00 390 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 800,00 5 000,00 266 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 600,00 2 399,00 55 999,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 500,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 1 300,00 10 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 801,00 7 453,00

75095 Pozostała działalność 127 206,60 45 000,00 172 206,60

4260 Zakup energii 0,00 45 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 300,00 20 000,00 195 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 161 600,00 20 000,00 181 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 500,00 5 000,00 18 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 17 000,00 8 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 189,28 5 000,00 18 189,28

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

891,00 2 000,00 2 891,00

801 Oświata i wychowanie 10 581 460,42 133 748,00 10 715 208,42

80101 Szkoły podstawowe 5 548 491,66 96 396,89 5 644 888,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 200,00 8 851,45 154 051,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 850,00 -2 158,29 728 691,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 700,00 -2 567,18 46 132,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 468,67 22 795,92 605 264,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 400,00 -881,25 69 518,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 -6,73 2 693,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 269,00 -6 859,05 132 409,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 500,00 -500,00 20 000,00

4260 Zakup energii 131 750,00 -255,07 131 494,93

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 200,00 -500,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 400,00 -2 010,12 108 389,88

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 -1 928,27 7 271,73

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -300,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 100,00 -378,56 9 721,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 771,00 8 712,00 239 483,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

19 100,00 -713,00 18 387,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 050,00 -250,00 4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 700,00 -900,00 6 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 704 992,99 -7 380,18 2 697 612,81

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 400,00 -4 674,78 175 725,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 300,00 88 300,00 188 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 869 158,00 -9 662,69 859 495,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 900,00 -3 802,59 41 097,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 100,00 -6 989,13 98 110,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 100,00 -2 236,36 13 863,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -150,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 -500,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -250,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 498,00 1 896,00 35 394,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 -500,00 3 300,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 442,00 900,00 6 342,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 594 547,00 10 958,19 605 505,19

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 400,00 -9 440,80 48 959,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 951,00 150,00 2 101,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 970,00 302,00 3 272,00

80104 Przedszkola 2 520 482,00 56 380,00 2 576 862,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

218 000,00 38 000,00 256 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 482,00 18 380,00 654 862,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 615 278,00 29 480,00 644 758,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 300,00 5 000,00 10 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 000,00 20 000,00 399 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 3 200,00 64 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 1 280,00 11 258,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 500,00 -1 000,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -200,00 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -200,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 100,00 -600,00 19 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 709 878,00 -37 846,20 672 031,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 000,00 -781,90 302 218,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00 -2 322,70 23 177,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 -6 199,45 43 800,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 217 400,00 -30 170,15 187 229,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 628,00 10 606,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

132 126,93 0,00 132 126,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 200,02 16 000,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 -52,42 3 247,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 926,93 -889,68 13 037,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 000,00 742,08 89 742,08

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 1 360 459,41 -16 000,00 1 344 459,41

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 656 073,00 4 187,00 660 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 385,00 1 187,00 9 572,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 216 920,00 -17 187,00 199 733,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 048,00 -17 187,00 54 861,00

855 Rodzina 2 767 543,20 16 000,00 2 783 543,20

85504 Wspieranie rodziny 155 858,00 16 000,00 171 858,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00 16 000,00 81 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 085 147,74 110 793,32 2 195 941,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 204 000,00 8 050,00 212 050,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 8 050,00 14 050,00

90095 Pozostała działalność 43 147,74 102 743,32 145 891,06

4300 Zakup usług pozostałych 26 809,55 16 743,32 43 552,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 841 482,90 734 702,68 6 576 185,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 101 811,20 228 702,68 1 330 513,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 1 500,00 69 500,00

4260 Zakup energii 51 164,20 10 000,00 61 164,20

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

23 969,00 20 000,00 43 969,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 197 202,68 357 202,68

92113 Centra kultury i sztuki 4 489 671,70 500 000,00 4 989 671,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 401,70 500 000,00 1 316 401,70

92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 73 593,65 5 000,00 78 593,65

92601 Obiekty sportowe 53 593,65 5 000,00 58 593,65

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,00 5 000,00 17 000,00

Razem: 33 503 753,22 1 600 241,50 35 103 994,72

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XLI/281/2023 z dnia 28.09.2023 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 551,16 0,00 300 551,16

01095 Pozostała działalność 300 551,16 0,00 300 551,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300 551,16 0,00 300 551,16

750 Administracja publiczna 58 578,00 0,00 58 578,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 578,00 0,00 58 578,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 578,00 0,00 58 578,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 428,00 0,00 14 428,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

800,00 0,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 0,00 800,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 416,00 0,00 13 416,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 416,00 0,00 13 416,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00 0,00 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,00 0,00 212,00

801 Oświata i wychowanie 38 814,42 0,00 38 814,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 814,42 0,00 38 814,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 814,42 0,00 38 814,42

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 576 011,00 0,00 2 576 011,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 529 000,00 0,00 2 529 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 494 495,00 0,00 2 494 495,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

34 505,00 0,00 34 505,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 011,00 0,00 1 011,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 011,00 0,00 1 011,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 0,00 46 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 000,00 0,00 46 000,00

Razem: 2 988 382,58 0,00 2 988 382,58

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XLI/281/2023 z dnia 28.09.2023 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 551,16 0,00 300 551,16

01095 Pozostała działalność 300 551,16 0,00 300 551,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 943,76 0,00 3 943,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 0,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 499,40 0,00 1 499,40

4430 Różne opłaty i składki 294 658,00 0,00 294 658,00

750 Administracja publiczna 58 578,00 0,00 58 578,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 578,00 0,00 58 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 938,00 0,00 43 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 022,45 0,00 9 022,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 285,55 0,00 1 285,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 292,00 0,00 1 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 040,00 0,00 1 040,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 428,00 0,00 14 428,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643,60 0,00 643,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 0,00 136,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 0,00 19,60

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 416,00 0,00 13 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 0,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 283,00 0,00 1 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 273,00 0,00 3 273,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00 0,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 0,00 212,00

801 Oświata i wychowanie 38 814,42 0,00 38 814,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 814,42 0,00 38 814,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,29 0,00 384,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 430,13 0,00 38 430,13

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 576 011,00 0,00 2 576 011,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 529 000,00 0,00 2 529 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 229 777,00 0,00 2 229 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 969,00 0,00 44 969,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 000,00 0,00 226 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 101,00 0,00 1 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 967,00 0,00 4 967,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 023,00 0,00 1 023,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 011,00 0,00 1 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 011,00 0,00 1 011,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 0,00 46 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 0,00 46 000,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 2 988 382,58 0,00 2 988 382,58

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XLI/281/2023 z dnia 28.09.2023 r.

UKRAINA dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 39,28 0,00 39,28

75011 Urzędy wojewódzkie 39,28 0,00 39,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39,28 0,00 39,28

758 Różne rozliczenia 10 413,00 1 352,00 11 765,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 413,00 1 352,00 11 765,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 413,00 1 352,00 11 765,00

852 Pomoc społeczna 420,00 0,00 420,00

85295 Pozostała działalność 420,00 0,00 420,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

420,00 0,00 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 416,00 0,00 1 416,00

85395 Pozostała działalność 1 416,00 0,00 1 416,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 416,00 0,00 1 416,00

855 Rodzina 3 010,20 0,00 3 010,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 174,20 0,00 1 174,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 174,20 0,00 1 174,20

85504 Wspieranie rodziny 1 836,00 0,00 1 836,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 836,00 0,00 1 836,00

Razem: 15 298,48 1 352,00 16 650,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XLI/281/2023 z dnia 28.09.2023 r.

UKRAINA wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 39,28 0,00 39,28

75011 Urzędy wojewódzkie 39,28 0,00 39,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39,28 0,00 39,28

801 Oświata i wychowanie 10 413,00 1 352,00 11 765,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 413,00 1 352,00 11 765,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 50,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 442,00 900,00 6 342,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 951,00 150,00 2 101,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 970,00 302,00 3 272,00

852 Pomoc społeczna 420,00 0,00 420,00

85295 Pozostała działalność 420,00 0,00 420,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

420,00 0,00 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 416,00 0,00 1 416,00

85395 Pozostała działalność 1 416,00 0,00 1 416,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 400,00 0,00 1 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00

855 Rodzina 3 010,20 0,00 3 010,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 174,20 0,00 1 174,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 140,00 0,00 1 140,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 34,20 0,00 34,20

85504 Wspieranie rodziny 1 836,00 0,00 1 836,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 800,00 0,00 1 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,00 0,00 36,00

Razem: 15 298,48 1 352,00 16 650,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XLI/281/2023 z dnia 28.09.2023 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2023 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 142 515,00 317 000,00 3 459 515,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 686 665,00 0,00 686 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 305,00 0,00 185 305,00

 145 000,00 0,00 145 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na stacjach UW w
gminie

40 305,00 0,00 40 305,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

501 360,00 0,00 501 360,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na stacjach UW w
gminie

501 360,00 0,00 501 360,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 455 850,00 317 000,00 2 772 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 350,00 317 000,00 1 020 350,00

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Wrzesiny - etapII"

0,00 67 000,00 67 000,00

Budowa kanalizacji sanitacyjnej wraz z oczyszczalnią
ścieków w m.Jabłonów

545 250,00 0,00 545 250,00

Chotków- Modernizacja oczyszczalni ścieków 158 100,00 0,00 158 100,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową
sieci kanalizacyjnej w Chotkowie i Wrzesinach

0,00 250 000,00 250 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 752 500,00 0,00 1 752 500,00

Budowa kanalizacji sanitacyjnej wraz z oczyszczalnią
ścieków w m.Jabłonów

1 752 500,00 0,00 1 752 500,00

750 Administracja publiczna 452 197,49 47 017,50 499 214,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 452 197,49 47 017,50 499 214,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 749,50 47 017,50 275 767,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 228 749,50 47 017,50 275 767,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

223 447,99 0,00 223 447,99

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 223 447,99 0,00 223 447,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 25 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 1



75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 682 222,00 106 680,00 2 788 902,00

80101 Szkoły podstawowe 379 740,00 88 300,00 468 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 300,00 88 300,00 188 600,00

 60 300,00 0,00 60 300,00

Budowa kotłowni na gaz płynny oraz instalacji
fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Chotkowie

40 000,00 0,00 40 000,00

Termomodernizacja SP im. Osadników Wojskowych w
Brzeźnicy

0,00 88 300,00 88 300,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

279 440,00 0,00 279 440,00

Budowa kotłowni na gaz płynny oraz instalacji
fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Chotkowie

279 440,00 0,00 279 440,00

80104 Przedszkola 2 302 482,00 18 380,00 2 320 862,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 482,00 18 380,00 654 862,00

Budowa przedszkola w miejscowości Brzeźnica 636 482,00 18 380,00 654 862,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 666 000,00 0,00 1 666 000,00

Budowa przedszkola w miejscowości Brzeźnica 1 666 000,00 0,00 1 666 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 86 000,00 146 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00

Ciepłe Mieszkanie 60 000,00 0,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 86 000,00 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego - docieplenie
stropu

0,00 86 000,00 86 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 409 618,70 703 202,68 6 112 821,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 919 947,00 197 202,68 1 117 149,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 197 202,68 357 202,68

Modernizacja c.o. - wymiana pieca w świetlicy wiejskiej we
Wrzesinach

0,00 31 500,00 31 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Przylaskach 0,00 100 000,00 100 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Stanowie 60 000,00 50 000,00 110 000,00

Wichów-remont świetlicy III etap 100 000,00 15 702,68 115 702,68

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

759 947,00 0,00 759 947,00

Wichów-remont świetlicy III etap 759 947,00 0,00 759 947,00

92113 Centra kultury i sztuki 4 489 671,70 500 000,00 4 989 671,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 401,70 500 000,00 1 316 401,70

"Budowa Centrum Kultury Górali Bukowińskich - etap III:
budowa przyłączy zewnętrznych"

0,00 50 000,00 50 000,00

"Budowa Centrum Kultury Górali Bukowińskich - etap III:
budowa przyłączy zewnętrznych" - dotacja z Urzędu
Marszałkowskiego

0,00 250 000,00 250 000,00

"Budowa Centrum Kultury Górali Bukowińskich - etap IV" 0,00 500 000,00 500 000,00

Budowa centrum kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy
- etap II

816 401,70 -300 000,00 516 401,70

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 673 270,00 0,00 3 673 270,00

Budowa centrum kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy
- etap II

3 673 270,00 0,00 3 673 270,00

92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Budowa wiaty Przylaski 0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

 12 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 11 783 553,19 1 259 900,18 13 043 453,37

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF947B64-FE35-401A-9C54-B289ABCEB1B3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



